
彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 776,810,396 負債 70,768,773

　流動資產 215,556,640 　流動負債 59,301,463

　　專戶存款 54,015,906 　　應付帳款 16,752,867

　　公庫存款 160,633,189 　　應付代收款 42,548,596

　　應收帳款 188,243 　其他負債 11,467,310

　　其他應收款 60,912 　　存入保證金 10,714,236

　　應收其他政府款 228,390 　　暫收款 753,074

　　預付款 430,000 淨資產 706,041,623

　固定資產 561,113,395 　資產負債淨額 706,041,623

　　土地 417,732,052 　　資產負債淨額 706,041,623

　　土地改良物 17,205,078

　　房屋建築及設備 108,769,214

　　累計折舊－房屋建築及設備 -20,690,601

　　機械及設備 9,536,151

　　累計折舊－機械及設備 -3,516,014

　　交通及運輸設備 39,567,143

　　累計折舊－交通及運輸設備 -17,178,561

　　雜項設備 14,210,887

　　累計折舊－雜項設備 -4,521,954

　無形資產 140,361

　　電腦軟體 140,361

合　　　　計 776,810,396 合　　　　計 776,810,396

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,302,349 應付保證品 1,302,349

債權憑證 3

待抵銷債權憑證 -3

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/4/9



彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 778,757,077 776,810,396 -1,946,681 負債 68,942,317 70,768,773 1,826,456

　流動資產 217,090,076 215,556,640 -1,533,436 　流動負債 58,074,271 59,301,463 1,227,192

　　專戶存款 52,094,040 54,015,906 1,921,866 　　應付帳款 16,848,277 16,752,867 -95,410

　　公庫存款 164,165,662 160,633,189 -3,532,473 　　應付代收款 41,225,994 42,548,596 1,322,602

　　應收帳款 205,922 188,243 -17,679 　其他負債 10,868,046 11,467,310 599,264

　　其他應收款 60,912 60,912 0 　　存入保證金 10,868,046 10,714,236 -153,810

　　應收其他政府款 443,540 228,390 -215,150 　　暫收款 0 753,074 753,074

　　預付款 120,000 430,000 310,000 淨資產 713,303,315 713,294,982 -8,333

　固定資產 561,523,715 561,113,395 -410,320 　資產負債淨額 713,303,315 713,294,982 -8,333

　　土地 417,732,052 417,732,052 0 　　資產負債淨額 713,303,315 713,294,982 -8,333

　　土地改良物 17,205,078 17,205,078 0 收入 41,845,067 58,420,330 16,575,263

　　房屋建築及設備 108,769,214 108,769,214 0 　收入 41,845,067 58,420,330 16,575,263

　　累計折舊－房屋建築及設備 -20,527,543 -20,690,601 -163,058 　　稅課收入 33,372,814 46,987,801 13,614,987

　　機械及設備 9,471,690 9,536,151 64,461 　　罰款及賠償收入 47,077 84,569 37,492

　　累計折舊－機械及設備 -3,490,044 -3,516,014 -25,970 　　規費收入 1,219,760 2,450,421 1,230,661

　　交通及運輸設備 39,582,143 39,567,143 -15,000 　　財產孳息收入 62,184 86,828 24,644

　　累計折舊－交通及運輸設備 -16,963,382 -17,178,561 -215,179 　　廢舊物品售價收入 9,722 9,722 0

　　雜項設備 14,191,887 14,210,887 19,000 　　財產交易利益 568,000 619,000 51,000

　　累計折舊－雜項設備 -4,447,380 -4,521,954 -74,574 　　補助收入 5,580,774 6,671,774 1,091,000

　無形資產 143,286 140,361 -2,925 　　其他收入 984,736 1,510,215 525,479

　　電腦軟體 143,286 140,361 -2,925 預算控制 595,246,401 594,896,721 -349,680

支出 45,333,622 65,673,689 20,340,067 　預算控制 595,246,401 594,896,721 -349,680

　支出 45,333,622 65,673,689 20,340,067 　　支出預算數 153,787,720 131,393,690 -22,394,030

　　人事支出 31,014,691 43,200,456 12,185,765 　　支出分配數 139,597,820 162,890,230 23,292,410

　　業務支出 12,835,334 19,416,704 6,581,370 　　支出保留數準備 11,821,861 10,573,801 -1,248,060

　　補助社會保險及其他福利費用 172,739 345,478 172,739 　　預計收入數 290,039,000 290,039,000 0

　　其他獎補捐助 170,000 1,024,800 854,800

　　財產交易損失 33,776 49,103 15,327

　　固定資產折舊 1,101,232 1,628,373 527,141

　　無形資產攤銷 5,850 8,775 2,925

預算控制 595,246,401 594,896,721 -349,680

　預算控制 595,246,401 594,896,721 -349,680

　　收入預算數 254,888,750 236,509,750 -18,379,000

　　收入分配數 35,150,250 53,529,250 18,379,000

　　支出保留數 11,821,861 10,573,801 -1,248,060

　　預計支付數 293,385,540 294,283,920 898,380

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/4/9



彰化縣埔鹽鄉公所

平衡表
中華民國110年3月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,419,337,100 1,437,380,806 18,043,706 合　　　　計 1,419,337,100 1,437,380,806 18,043,706

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,302,349 1,302,349 - 應付保證品 1,302,349 1,302,349 -

債權憑證 3 3 -

待抵銷債權憑證 -3 -3 -

報表編號：arf30　列印日期：110/4/9


